Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Empresa Lumi, solicitando vistoria no bairro do

Jardim Regina, tendo em vista reclamações que diversas ruas se encontram com lâmpadas

queimadas.

REQUERIMENTO N° 1976/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
LUMI. SOLICITANDO VISTORIA NO BAIRRO DO JARDIM REGINA,
TENDO EM VISTA RECLAMAÇÕES QUE DIVERSAS RUAS SE
ENCONTRAM COM LÂMPADAS QUEIMADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2447/2015
Data: 23/11 2015 - Horário: 14:02

111111111111E111111111  III II

APROVADO
2 3 NI N. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi procurado, para que intercedesse junto a empresa Lumi,

solicitando vistorias em todo o bairro, pois há diversas ruas com problemas de iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia a

Empresa Lumi, solicitando vistoria no bairro do Jardim Regina, tendo em vista reclamações que

diversas ruas se encontram com lâmpadas queimadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2015.

auv  -
Vereador derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Villc - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1